
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.771.261/0001-04 
 

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000 

bomsucessolicita@outlook.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer 

conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

 

 

a) Processo Nrº              : 79/2019 

b) Licitação Nrº             : 4/2019 

c) Modalidade                : Tomada de Preços: 

d) Data Homologação   : 28/10/2019 

e) Objeto Homologado  : Contratação de empresa, por empreitada global, para execução e 

implantação de polo da academia da saúde porte intermediária, 

com equipamentos, no Município de Bom Sucesso, conforme 

recursos provenientes do Programa academia firmado entre o 

Município de Bom Sucesso e o Governo Federal, derivado da 

proposta n° 08730.9090001/18-002, conforme planilha de custos, 

cronograma físico-financeiro e memorial descritivo, nas condições 

fixadas neste instrumento e seus anexos, sendo a presente licitação 

do tipo Menor preço e em regime de Empreitada Global 

 

10.302.0008.1.118. - READEQUAÇÃO E REFORMA DO HOSPITAL MUNICIPAL 

 

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

FORNECEDOR: CONSTRUTORA DA VEIGA EIRELI - ME - CNPJ: 02.479.125/0001-71 

Valor Total do Fornecedor: 133.386,00 (cento e trinta e três mil, trezentos e oitenta e seis reais). 

 

LOTE 1  

Valor Total do Lote: 133.386,00 (cento e trinta e três mil, trezentos e oitenta e seis reais). 

 

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 

1 Contratação de empresa, por empreitada global, 

para execução e implantação de polo da 

academia da saúde porte intermediária, com 

equipamentos, conforme recursos provenientes 

do Programa academia firmado entre o 

Município de Bom Sucesso e o Governo Federal, 

derivado da proposta n° 08730.9090001/18-002. 

 UNID 1 R$133.386,00 R$133.386,00 

 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 133.386,00 (cento e trinta e três mil, trezentos e oitenta e 

seis) 

 

Bom Sucesso, 28 de outubro de 2019.  

 

 

 

________________________________ 

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/10/2019 às 19:52:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-10-28T19:52:18-0300




